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PREDGOVOR

Register raka za Slovenijo posluje Ze od leta 1950 po
tedaj izdani odredbi o obveznem prijavljanju raka v nasi
republiki. Zakon o zdravstvenem varstvu in o zdravstveni
sluzbi v SR Sloveniji (Ur. |. SRS, . 14-15/65) je
ponovno dolo¢il obveznost prijavljanja rakavih obolenj.
Na podlagi tega zakona izdan Pravilnik o prijavi in
kontroli rakavih bolnikov in o drugih tehni¢nih
vpradanjih boja proti raku (Ur. I. SRS, 4/66) pa je to
obveznost $e podrobneje opredelil in tako tudi predvidel
izpopolnitev sistema prijavijanja, registracije in evidence
rakavih obolenj v nasi republiki. Tudi sedanji Zakon o
zdravstvenem varstvu (Ur. |. SRS, $. 38/74) je v 186.
¢lenu obdrzal veljavnost navedenega Pravilnika.

Letna porot¢ila o incidenci raka v nasi republiki smo prva
leta — do vkljuéno za leto 1955 — razmnoZevali na ciklo-
stilu ter jih dostavljali vsem bolni$nicam in republiskim
zdravstvenim organom. V letu 1957 smo izdelali obsez-
nejSe porocilo o incidenci raka in prezivetju rakavih bol-
nikov za celotno petletno obdobje 1950—1955. To poro-
¢ilo smo izdali tudi v angleSkem jeziku v posebni, tiskani
publikaciji: ,,Cancer in Slovenia, 1955", Oncological In-
stitute, Ljubljana, 1957. Zaradi finanénih in kadrovskih
tezav smo nadaljnja letna porodila, ki so obsegala le os-
novne podatke o incidenci raka, pripravljali samo za re-
publidki in zvezni zavod za zdravstveno varstvo in jih prek
njiju dostavljali tudi Svetovni zdravstveni organizaciji.
Le-ta jih je objavljala v svoji periodi¢ni publikaciji: ,,Epi-
demiological and Vital Statistics Report’* (Vol. 14, No.
11, 1961; Vol. 16, No. 12, 1963; Vol. 17, No. 12, 1964,
Vol. 19, No. 12, 1966; Vol. 20, No. 12, 1967) oziroma
sedaj v ,,World Health Statistics Report’ (Vol. 23, No. 3,
1970; Vol. 24, No. 2, 1971; Vol. 25, No. 4, 5, 1972; Vol.
20, No. 8, 19/3; Vol. 2/, No. b, 7, 19/4). £ nasimi
podatki o incidenci raka v Sloveniji v letih 1956—1960,
1961-1965 in 1968—1972, smo dali svoj prispevek tudi
za knjigo: ,,Cancer Incidence in Five Continents”, UICC,
Geneva, (Vol. 1-1966, Eds. Doll, R., Payne, P., Water-
house, J.; Vol. 11-1970, Eds. Doll, R., Muir, C.S., Water-
house, J.; Vol. 111-1976, Eds. Waterhouse, J.; Muir, C.,
Correa, P., Powell, J.). Vse nastete publikacije so §irsemu

krogu nasih zdravstvenih delavcev le teZko dostopne. Ker

pa je zanimanje na$ih strokovnjakov in znanstvenih delav-
cev za podatke o pogostnosti raka pri nas vedno vecje in
vedno ve¢ povprasujejo po njih, od leta 1968 dalje letna
porodila spet razmnoZujemo in jih razposiljamo zaintere-
siranim zdravstvenim zavodom v Sloveniji in v drugih re-
publikah. Tako smo Ze izdali porodila o incidenci raka v
Sloveniji za leta 1965 do vklju¢no 1974.

Tabele tega porodila prikazujejo podatke o incidenci raka
v Sloveniji v letu 1975 po spolu, starosti, primarni lokali-
zaciji, histoloski vrsti in stadiju ob diagnozi ter o inciden-
ci po zdravstvenih regijah in obmo¢jih zdravstvenih do-
mov, nadalje pa $e podatke o Stevilu novih primerov raka,
ugotovljenih v tem letu po posameznih bolniénicah. Za-
nesljivost podatkov osvetljujeta dva pokazatelja: odstotek

primerov raka, registriranih samo iz zdravniskih poro¢il o
vzroku smrti in odstotek mikroskopsko (histolosko ali
citolosko) potrjenih primerov.

Pojasnilo

Kot v poroéilih za leto 1970, 1971, 1972, 1973 in 1974
so tudi v tem poroc¢ilu primarne lokalizacije raka $ifrirane
po 8. reviziji Mednarodne klasifikacije bolezni (MKB),
medtem ko so bile v prej$njih poroé&ilih Sifrirane po 7.
reviziji MKB. To moramo upostevati pri primerjanju
podatkov zadnjih 5 let s podatki prejsnjih let. Opozarja-
mo na vsebinske spremembe pri sledeéih Sifrah 8. revizije
MKB: 143, 144, 145in 146, 155in 156, 162 in 163, 181
in 182, 188in 189, 195, 197, 198 in 199 ter 202.
Incidenca pomeni $tevilo v enem koledarskem letu na
novo ugotovljenih primerov raka, ki jih Registru prijavlja-
jo bolnisnice (tudi, ¢e je bila diagnoza rak ugotovijena
Sele pri obdukciji) ali zdravstveni domovi (v primeru, &e
bolnik z ugotovljenim rakom zaradi kakr3negakoli razloga
ni napoten v bolniSnico ali pa sam to odklanja), plus
Stevilo v istem letu umrlih, pri katerih je bil rak ugotov-
lien Sele ob smrti in so prisli v evidenco Registra izkljug-
no na podlagi zdravniSkega porocila o vzroku smrti.
Stopnja incidence, tj. $tevilo novih primerov raka v letu
1975 na 100000 prebivalcev (tab. 5) je preradunana na
Stevilo prebivalstva Slovenije po oceni na dan 30. junija
1975, ki je prikazano v tabeli 1. V tabeli 7 je navedeno
Stevilo vseh mikroskopsko, to je histolosko ali citolosko
potrjenih novih primerov raka, medtem ko so v tabeli 8
navedeni samo primeri, ki so histolosko potrjeni. Zato
veoti veah milkirockoncko notrienih nrimarov v taheli 7 in
vseh primerov v tabeli 8 nista enaki.

V tabele so vkljuceni le podatki o bolnikih, ki imajo
stalno bivali$¢e na obmodju SR Slovenije ne glede na to,
kje so bili zdravljeni.

Zahvala

Ob tej priloznosti se zahvaljujemo vsem tistim zdravni-
kom in administrativnemu osebju splo3nih in specialnih
bolnidnic, klinik in institutov, kakor tudi zdravnikom v
osnovni zdravstveni sluzbi, ki so vestno izpolnjevali na-
loge, dolo¢ene z zakonskimi predpisi glede prijavijanja in
kontrole rakavih obolenj ter tako prispevali k realnejSemu
prikazu obolevnosti za rakom v nasi republiki.
Razumljivo je, da je le realen prikaz obolevnosti za rakom
lahko trdna osnova naértovanja boja proti raku v repub-
liskem in regionalnem obsegu in da le tak prikaz lahko
koristno sluzi kot izhodi$¢e za epidemioloske in kliniéne
raziskave. :

Bozena Ravnihar

Ljubljana, februar 1979



FOREWORD

The Cancer Registry of Slovenia has been operating since
1950 as a unit of the Institute of Oncology, Ljubljana.
The registry is population-based, as all diagnosed cancer
cases are subject to compolsory notification in the So-
cialist Republic of Slovenia.

The annual statistical reports on cancer incidence in Slo-
venia for the years 1950—1955 were mimeographed and
distributed to all hospitals and health centers in Slovenia,
as well as to the state health agencies. In 1957 a more
comprehensive report was issued, which was also pub-
lished in English in a limited number of copies (Ravnihar
B. and staff of the Registry: Cancer in Slovenia, 1955,
Oncological Institute, Ljubljana 1957). In that publi-
cation the cancer incidence data and the endresults for
the whole period 1950—1955 have been presented. Since
1957, because of the financial and personnel difficulties,
the annual reports with basic statistical data have been
prepared only for the Republic and Federal health agen-
cies through which they were submitted to the World
Health Organization for publication in the periodical Epi-
demiological and Vital Statistics Report {Vol. 14, No. 11,
1961; Vol. 16, No. 12, 1963; Vol. 17, No. 12, 1964; Vol.
19, No. 12, 1966; Vol. 20, No. 12, 1967), and later on in
the World Health Statistics Report (Vol. 23, No. 3, 1970;
Vol. 24, No. 2, 1971; Vol. 25, No. 4, 5, 1972; Vol. 286,
No. 8, 1973; Vol. 27, No. 6, 7, 1974). The Registry has
also contributed cancer incidence data of Slovenia for the
periods 1956—1960, 1961—1965 and 1968—1972 to the
publication Cancer Incidence in Five Continents, UICC,
Geneva (Vol. 1—-1966, Eds. Doll, R., Payne, P., Water-
house, J., and Vol. 11-1970, Eds. Doli, R., Muir, C. S.,
Waterhouse, J.; Vol. 111—1976, Eds. Waterhouse, J., Muir,
C.,-Correa, P., Powell, J.). However, because these publi-
cations are not available to the majority of the Slovene
medical profession, it was decided to issue Registry’s an-
nual reports in the present form. These reports are princi-
pally intended for the medical profession and health in-
stitutions in Slovenia which have furnished the Registry
with the required data. The tables have also been headed
in English for the benefit of professional people abroad.
Until now eight such reports have been issued, i. e. for
the years 1965 to 1974 incl.

The tables in this report present figures on cancer inci-
dence in Slovenia in 1975 according to sex, age, primary
site, histologic type, and stage of disease at diagnosis, as
well as by health regions and subregions. The reliability
of our cancer incidence data is indicated by the pro-
portion of cases registered from death certificate only,
and by the proportion of microscopically confirmed
cases. In addition, the number of new cancer cases dia-
gnosed in particular hospital is given as it might be of
special interest to the hospital medical staff responsible
for cancer notification.

Comments

As already in our reports on cancer incidence in 1970,
1971, 1972, 1973 and 1974 in the present report the
primary sites of maligant neoplasms are coded according
to the Bth revision of the International Classification of
Disease (ICD). This fact has to be taken into account
when comparing the annual cancer incidence data of
these last five years with those of the previous years
which were recorded according to the 7th revision of the
ICD.
Incidence is determined as the number of notified cancer
cases diagnosed during the relevant year including the
number of individuals dying with cancer during the same
year and who had not been previously reported to the
Registry. The incidence rates refer to the number of Slo-
venia population estimated as of June 30, 1975 given in
table 1. Table 7 presents the number of all microscopi-
cally, i.e. histologically or cytologically verified new
cancer cases, while in Table 8 only the histologically con-
firmed cases are included. Consequently there is a dif-
ference in totals between Table 7 and 8.
The presented data refer only to residents of Slovenia.
Nonresidents, though reported to the Registry, are not
included in this Report.

BoZena Ravnihar

Ljubljana, February 1979






TABELA 1. PKEBIVALSTVO SLCVENIJE PO STAROSTI IN SPOLU
OCENJENC NA DAN 30. JUNIJA 1975

POPULATION OF SLOVENIA, ESTIMATED AS OF JUNE
30THy 1975 BY AGE AND SEX=*

STAROST SKuUPAUJ MO3SKI 2 ENSKE
AGE TOTAL MALE FEMALE
0 - 4 142 381 ‘T3 434 .68 947
5= 9 142 562 T2 825 69 737
10 - 14 141 482 71 952 69 529
15 - 19 141 662 72 400 69 262
20 - 24 156 602 80 575 76 027
éﬁ --29 138 602 72 040 66 562
30 - 34 124 741 | 64 465 60 276
35 - 39 125 642 64 636 61 006
40 - 44 129 782 64 626 65 156
45 - 49 120 421 56 275 64 146
50 - 54 100 800 41 810 58 990
55 - 59 ST 600 24 478 33 122
60 - 64 84 785 36 675 48 110
65 - 69 76 680 32 490 44 190
70 - 74 58 500 23 085 35 415
5 - 79 35 460 12 370 23 090
80 IN VEC 22 320 6 970 15 350
AND OVER
VSE STAROSTI 1 800 022 ' 871 107 928 915
ALL AGES

* IZRACUNANU NA OSNOVI DEJANSKEGA STANJA PREBIVALSTVA UPOSTE-
VAJOC OCEND STARUSTNE STRUKTURE ZVEZNCGA ZAVODA ZA STATISTIKU

CALCULATED OM THE BASE OF ACTUAL NUMBER OF POPULATION
ADJUSTED TO THE AGE DISTRIBUTION ESTIMATED BY THE FEDERAL
BUREAU OF STATISTICS OF YUGOSLAVIA



TABELA 2. PREBIVALSTVO SLOVENIJE PO ZDRAVSTVENIH REGIJAH IN
OBMOCJIH ZDRAVSTVENIH DOMOV PO SPOLU NA DAN
JUNTJA 1975

ZDRAVSTVENA REGIJA
ZDRAVSTVENI OOM

30.

POPUL ATION OF SLOVENIA By HEALTH REGIONS AND suB-

HEALTH REGION
SUBREGIUN

SR SLOVENIJA SKyPAJ

CEL
0
0

G OR
0

KOoP
0

D

KRA
2D

0

LJ VU
ZD
2D
4]
20

0

J E
CELJE

VELENJE

1CA
NOVA GORICA

E R
KOPEK

POSTOJNA

N J
JESENICE

KRANJ

BLJANA
DOMZALE
KOEEV JE

L JUBLJANA
TRBOVLJE

VRHNIKA

TOTAL

1 800

274
227

47

95

95

119
62

57

162
57
105

511
74
29

307
45

54

SKUPAUJ

022

244
208
036

995

995

979
907

072

971
908

063

579
892
396
303
331

657

M A

871

133
109
23

46
46

59
30
28

77
27

49

244
35
14

145
22

26

REGIONS BY SEX ON JUNE 30TH 1975

MO3KI

L E

107

186
924

262

799

799

328
939

389

850
857

993

469
806
320
869
C75

399

2 EN
FEM

928

141
117

23

49

49

60
31
28

85
30
55

267
39
15

161
23

28

S K E
ALE

915

058
284

174

196
196

651
968

683

121
051
070

110
086
076
434
256

258



TABELA 2. NADALJEVANJE

ZDRAVSTVENA REGIJA
., LDRAVSTVENI DOM
HEALTH REGION
SUBREGION
MARIBOR
ZD MARIBOR

ZD PTUJ

MURSKA S UBOTA
ZD MURSKA SDB0OTA

NOVOD MESTO
ZD NOVO MESTO

R AVNE
ZD RAVNE

VIR: ZAVOD SR SLOVENIJE ZA STATISTIKO, LJUBLJANA,

- CONTINUED

SKUPAUJ
TOTAL

316
230
85

130
130

120
120

67

67

NEOBJAVLJENI PODATKI

SOURCE: ZAVOD SR SLOVENIJE ZA STATISTIKO, LJUBLJANA,
UNPUBLISHED DATA

393
589
804

869
869

455
455

537
537

MOSKI

M A

153
112
4l

63
63

58
58

33
33

L E

686
127
559

548
548

678

678

563
563

2 EN
FEM

162
118
44

67
67

61
61

33
33

S KE
ALE

707
462
245

321
321

117
177

974
974



TABELA 3, STEVILO VSEH NOVIH PRIMEROV RAKA TER STEVILO IN ODSTOTEK
PRIMEROV REGISTRIRANIH SAMO IZ IDRAV. POROCIL O VZROKU
SMRTI PO SPOLU IN PRIMARNI LOKALIZACIJI - SLOVENIJA 1975

TOTAL NUMBER CF NEW CANCER CASES, AND NUMBER AND PERCEN-
TAGE OF CASES REGISTERED FROM DEATH CERTIFICATES ONLY RY
SEX AND PRIMARY SITE - SLOVENIA 1975

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA  SPOL 3TEVILO REGISTRIRANI SAMO I1Z ZDR.
MK B* NOVIH PRI-  POROCIL O VZROKU SMRTI
MEROV STEVILO ODSTOTEK**
ICO* PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER REGISTERED FROM DEATH
NO. OF CASES CERTIFICATES ONLY
DIAGNOSED NUMBER PER CENT*#
140- VSE LOKALIZACIJE SKUPAJ 4 556 267 6
209 ALL SITES TOTAL
MO3K I 2 282 154 6
MALE
ZENSKE 2 274 113 5
FEMALE
140 LABIUM OKIS M 48 - -
? 6 -
141 LINGUA M 27 1 4
z 3 -
142 GLANDULAE SALIVALES M 2 -
2 6 -
143 GINGIVA M 6 -
7 - - -
144 BASIS ORIS M 12 1
b4 . - -
145 PARTES ALTERAE ORIS ET M 7 -
PARTES NUN SPEC.ORIS 2 2 -
146 MESOPHARYNX M 40 - ~
z 4 1
147 EPIPHARYNX M 3 -
: 1 -
148 HYPOPHARYNX M 19 - -
] 1 -
149 PHARYNX NIN SPEC. M - - -
H - - -
150 OE SOPHAGUS M 57 4 7
? 18 2 11
151 VENTRICULUS b 393 47 12
4 233 21 9
152 INTESTINUM TENUE INCL. M 2 -
DUDDENUM H 2 -



TABELA 3. NADALJEVANJE = CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA SPOL 3TEVILO REGISTRIRANI SAMO IZ ZOR.
MKB * NOVIH PR1- POROCIL O VZROKU SMRTI
MERDV STEVILO ODSTOTEK**
ICD* PRIMARY SITF SEX TOTAL NUMBER REGISTERED FROM DEATH
ND. OF CASCS CERTIFICATES ONLY
DIAGNOSED NUMBER PER CENT*=
153 INTESTINUM CRASSUM EXCL., M 77 6 8
RECTUM 2 102 14 14
154 RECTUM ET RECTOSIGMA M 110 7 6
{IUNCTURA) )2 115 4 3
155 HEPAR(PRIM.) ET VIAE M 14 -
BILIARES INTERNAE z 17 - -
156 VESICA FELLEA ET VIAE M 25 2 8
BILIARES EXTERNAE 2z 71 5 7
157 PANCREAS M 42 3 7
z 56 8 14
158 PERITONAEUM ET TEXTUS M 3 1
KETROPERI TGHEALIS 4 6 -
159 TRACTUS ODIGESTIVUS NON M - - -
SPEC. 2 3 1
160 NASUS, CAVUM NASI, AURIS M 10 -
MEDIA ET SINUS PARANAS. b4 7 =
161 LARYNX M 75 - -
z 7 1
162 TRACHEA, BRONCHUS ET M 534 A 30 6
PULMO{PRIM.) 2 77 3 4
163 CRGANA RESPIR. ALTERA ET M 3 -
NCN SPEC. {(PLEURA,MEDIA- z 1 -
STINUMy REGIO NON SPEC.)
170 THELAE GSSIUM M 7 2
2 4 1
171 THCLAE CUNNECTIVAE ET M 8 -
THELAE MESENCHYMALES AL- 2 6 -
TERAE EXCL.THELAE OSSIUM
172 MELANDMA MALIGNUM CUTIS M 17 .
Z 19 2 11
172 MALIGNCMA CUTIS ALTEKUM ] 171 - -
262 - -
174 MAMMA M 13 -
bd 422 12 3
180 CEKVIX UTERI 2 127 - =

181 CHUKIONEPITHELIGMA bd 2 =



TABELA 3. NADAL JEVANJE - CONT INUED

§IFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA SPOL 3TEVILO REGISTRIRANI SAMO Il 1DR.
MKB* NOVIH PRI- POROCIL O VZIROKU SMRTI
MEROV STEVILO ODSTOTEK**
1CD* PRIMARY SITE SEX TOTAL MUMBER REGISTERED FROM DEATH
NC. OF CASES CERTIFICATES ONLY
DIAGNOSED NUMBER PER CENT*%*
182 MALJIGNOMA UTERI ALTERUM b4 133 5 4
(CORPUS UTERI ET UTERUS
NCN SPEC.)
183 OVARIUM, TUBA FALLOPII, 2 153 6 4

LIGAMENTUM LATUM

184 ORGANA GENIT.FEM.ALTERA z 34 2 6
ET NON SPEC.({VAGINA, VUL~
VA,REGIONES ALTERAE)

185 PROSTATA M 160 19 12
186 TESTIS M 16 = =
187 ORGANA GENITALIA MASCU - M 5 =
LINA ALTERA ET NON SPEC.
188 VESICA URINARIA M 64 2 3
b4 lé 1 6
189 OGORGANA URIN. ALTERA ET M 31 1 3
NCN SPEC.(REN,PELVIS REN 2 29 1 3
URETER yURACHUS, URETHRA)
190 oOcCuLus M - - -
z 6 -
191 CEREBRUM ] 27 3 11
7. 21 1 5
152 TARTVLS ALTERAE THELAE M o -
NERVOSAE P4 2 =
193 GLANDULA THYREOIDEA M 10 -
2z 26 - -
194 GLANDULAE ENDOCRINES M 3 N
ALTERAE y4 2 -
195 REGIONES NN SATIS SPEC. M 19 3 l1é
2 26 3 12
196 MALIGNOMATA SEC. ET NON M 13 N
SPEC. LYMPHONODURUM 2 3 -
197 MALIGNGMATA SEC. TRACTUS M 49 17 35
RESPIRATURII ET OIGESTI~ % 40 13 33
vl
198 MALIGNOMATA SEC.KEGIONUM M 14 -
ALTERARUM b4 7 =
199 MALIGNGOMATA SINE REGIONE M 22 3 14
SPEC. b4 25 3 12



TABELA 3. NADALJEVANJE = CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA  SPOL &TEVILO REGISTRIRANI SAMU 1Z ZDR.
MK B NOVIH PRI- POROZIL O VZROKU SMRTI
MEROV STEVILO CDSTOTEK %%
ICD#* PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER REGISTERED FRCM DEATH
NO. OF CASES CERTIFICATES ONLY
DIAGNOSED NUMBER PER CENT#*
200 LYMPHOSARCOMA ET M 21 - -
RETICULOSARCOMA ? 23 - -
201 MORBUS HODGKIN M 17 - -
: 3 10 -
202 MALIGNOMATA ALTERA M 4 1
SYSTEMATIS LYMPHATICI : 5 =
203 MYELOMA MULTIPLEX M 16 - -
4 18 = -
204 LEUKAEMIA LYMPHATICA M 34 1 3
) 23 2 9
205 LEUKAEMIA MYELOICA M 16 - =
7 14 1
206 LEUKAEMIA MONOCITARIA M 5 -
; 7 -
207 LEUKAEMIA ALTERA ET NON M 5 -
2C8 POLYCYTHAEMIA VERA M - - -
3 - - -
209 MYELOFIBROSIS M - - -
3 - - =
ZGORAJ NEUPOSTEVANI PRIMERI
NCT INCLUDED ABOVE
2340 CERVIX UTERI: CARCINOMA % 162 = S
IN SITU
2250 NEOPLASMA BENIGNUM M 2 -
CEREBR H 7 -
2381 NEUPLASMA CEREBRI NON M 11 -
CLASSTFICATUM 7 10 2

* MECNAROUDNA KLASIFIKACIJA BOLEINI, DSMA REVIZIJA 1965
INTERNATIONAL CLASSIFICATION OF DISEASES, EIGHTS REVISION 1965

* % ODSTDTKI.NISO RACUNANI PRI ETEVILIH POD 15
PERCENTAGES ARE NUT CALCULATED ON SAMPLES CONTAINING LESS
THAN 15 CAMES

13
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TABELA 4.

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA

MKB
1co
NO.

PRIMARY SITE

140- VSE LGKALIZACIJE

209

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

ALL SITES

LABIUM ORIS
LINGUA

GLANDULAE SALIVALES
GINGIVA

BASIS ORIS

PARTES ALTERAE ORIS ET
PARTES NON SPEL.ORIS
MESOPHARYNX
EPIPHARYNX

HYPOPHARYNX

PHARYNX NON SPEC.
OESOPHAGUS

VENTRICULUS

INTESTINUM TENUE INCv.

DUGDENUM

INTESTINUM CRASSUM- EXCL.
RECTUM

RECTUM ET RECTOUSIGMA
(IUNCTURA)

HEPAR(PRIM.) ET VIAE

STEVILO NOVIH PRIMEROV RAKA PO SPOLUy STAROSTI IN PRIMARNI LOKALIZACIJI -~ SLOVENIJA 1975

NUMBER OF NEW CANCER CASES BY SEX, AGE AND PRIMARY SITE - SLOVENIA 1975

SPOL vV SE STAROST - AGE-
STAROSTE : .
SEX ALL 0- 5- 10- 15 20- 25- 30- 35- 40- 45~ 50- 35-
AGES : ;

SKUPAJ 4 556 24 12 7 10 25 38 63 106 236 326 372 318
TOTAL . !

MD3KI 2 282 16 6 3 3 is ° 18 15 41 93 146 170 163
MALE

"ZENSKE 2274 8 6 4 7 11 20 48 65 143 180 202 155
FEMALE
M 48 - - - = - 2 1 2 & 6 2 1
) 6 - - = - -4 = = <= 1 = = =
M 27 - - - = - - < 1 3 &4 3 s
3 3 - - = = - & = - - 1 = -
M 2 - - - - -4 = - < - - - =
) 6 - = = = = -4 - - - 1 = =
M 6 - - - - = - - - a1 1 = -
3 - - 2 - - - E - - = . - -
M 12 - - = =~ - - = 1 - 2 3 2
3 - - - - - - - - - - N - -
" 7 - - - - - - - - - . - -
2 2 - - - - - - e e e e .-
M 0 - = - = = - = - 2 & 13 s
: & - = - £ - - -4 - - - 1 -=
" 3 - 1 - e ie = e a1 e -
: 1 - - - - -4 - - - - - -
M 19 - - - - - - - - &4 2 3 3
? T |
N - = - - = e e e e e e e .
] = - - = - - = - - - . = -
M 57 - - = - - - - 1 3 & 5 &
2 8 - - - = - - - - - 1 1 -
M 393 - - = - - 2 2 5 14 18 19 23
2 233 - .- -~ - = .3 1 3 10 5 11 1
" 2 = = - - - = - - 1 - . =
2 2 - - = = - - -4 - 1 - e -
M 77 - - - - - - 1 & 5 3 8 &4
2 102 - - - - 1 = 1 2 & 2 2 71
M 19 - - - - - 1 = 1 3 & 10 10
2 115 - - = - - 2 2 1 1 & 1 s
" 14 =~ = = = = - < - - 2 2 2
3 17 - - - - 1 = - - - - -

BILIARES INTERNAE

60~

655

343

312

N I~

-

1@ N

14w

65— T0-
753 730
438 395
315 33$
5 12

1 1

2 -
- 1

- 1

2 1

= -

1 -
1 1

4 3

l -
- 1

3 -
12 Y
3 4
74 85
29 58
1. 11
15 18
29 14
26 21
2 -

a 5

NEINA-
NA

75~ 80+¢ !
UNK
564 335 2
282 135 1
262 260 1
[ 1 -
3 - .
- 2 =
1 - =
1 - -
1 - -
2 - -
1 - -
1 - -
1 1 .

\
.5 'S -
4 4. -
69 25 =
44 31 -
- 1 -
12 [} -
21 14 -
18 10 b
9 9 -
1 1 -
2 £S5 s
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TABELA 4.

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA

MKB
ICD
NO.

156
157
158
159
160
161
162
163
176
171
1%2
173
174
180
181
182
183

184

PRIMARY SITE

VESICA FELLEA ET VIAE
BILIARES EXTERNAE

PANCREAS-
PERITONAEUM ET TEXTUS
RETRCPERITONEALIS

TRACTUS DIGESTIVUS NON
SPEC.

NASUSs; CAVUM NAS1, AURIS
MEDIA ET SINUS PARANAS.

LARYNX

‘TRACHEA, BRONCHUS ET

PULMO(PRIM. )

ORGANA RESPIR. ALTERA ET
NON SPEC.(PLEUKA,MEDIA-

STINUMyREGIO NCN SPEC.)

THELAE OSSIUM

THELAE CONNECTIVAE ET
THELAE MESENCHYMALES AL-
TERAE E€XCL.THELAE OSSIUM
MELANOMA MALIGNUM CUTIS

MALIGNOMA CUTIS ALTERUM
MAMMA

CERVIX UTERI
CHORIONEP ITHEL IOMA

MAL IGNOMA UTERI ALTERUM
{CORPUS UTERI ET UTERUS
NON .SPEC.)

OVARIUM, TUBA FALLOPII,
LIGAMENTUM LATUM '

ORGANA GENIT.FEM.ALTERA
ET NON SPEC.{VAGINA,VUL-
VAyREGIONES ALTERAE)

SPOL
SEX

N NME NME NIE NE NMXZ NME ME NMZT NME NME NMNE NI O NE

VSE
STAROSTI

ALL

AGES

25
71

-

42
56

3
6

3

10
T

75
7

534
7

3
1

133

153

34

NADALJEVANJE -

STARDST
0- 5~ 10- 15- 20- - 25~ 30- 35- 4&0- 4&5- S0- 55- 60-

-
|
'
1
-
[l

- - - - - 1
- - - = 2 1
- - - - - 2
- - - - - 1
- - = - 2
- - - - 1 -
- - 1 = 2 3

CONT INUED

P =)

[} = N

I =

e

AGE

1N =)

-

11

10

P T

[l

(YR

13

20

[}

15

18

W Wi

Vi N

1

[ ]

14
16

30
13

19

20

]

- W

| N

[

[N X -]

21

18

NEZNA-
N NA

65~ 7T0- 75- -80¢
UNK
& T 'S L3 -
17 14 12 12 -
9 9 L3 2 -
10 12 7 4 -
1 1 N - =
1 2 - - =
- - 1 1 -
2 3 - - -
2 - - 1 -
12 13 2 - -
1 1 1 1 -

129 97 55 18 1
10 17 8 3 1

- 1 1 - -
1 - 1 - -
- - - 1 -
- 3 1 - -
2 1 1 - -
4 3 1 - -
26 27 19 11 ., -
38 38 .37 41 -

1
3 39 29 24 -
21 9 1T & -

20 14 14 & -

19 16 12 5 N
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TABELA 4.

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA

MKB
Icn
No'

185

186

187,

188

189

190

191

192-

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

PRIMARY SITE

PROSTATA

TESTIS

ORGANA GENITALIA MASCU -
LINA ALTERA ET NIN SPEC.
VESICA URINARIA

ORGANA URIN. ALTERA ET
NON SPEC.({REN,PELVIS REN

URETER yURACHUS yURETHRA}
ocuULUS

CEREBRUM

PARTES ALTERAE THELAE
NERVCSAE

GLANDULA THYREU IDEA
GLANDULAE ENDOCRINES
ALTERAE

REGIONES NIN SATIS SPEC.
MALIGNCMATA SEC. ET NON
SPEC. LYMPHONODORUM
MALIGNGMATA SEC.TRACTUS
RESPIRATOKII1 ET DIGESTI-
vl

MALIGNCMATA SEC.REGIONUM
ALTERARUM

MALIGNJMATA SINE REGIONE
SPEC.

LYMPHOSARCOMA ET
RETICULOSARCOMA

MORBUS HODGKIN

MALIGNOMATA ALTERA
SYSTEMATIS LYMPHATICI

SPOL VSE
STAROSTI

SEX ALL
AGES

M 160

M 16

X
w

64
16

31
29

27
21

ME NE NI NE NI
]

10
26

19
26

i3

NE N X X R 4

49
40

14
22
25

21
23
17
10

NE MNME NI N NMNE NMNE

=N

-

Ll |

NADALJEVANJE -  CONTINUED
STAROST : -/ AGE NEZNA-
5- 10- 15- 20- 25- 30- 35- &0- &5- S50- 55- 60- 65- 70- 75- 80¢
UNK
- = = = - 4 = = 1 1 6 18 31 4 4 23 -
- - - 5 2 1 2 2 - 1 1 1 v - = 1 -

'
]
]
]
]
]
1
1
]
'
]
I
[
-
~N
[
1

- - - - - - - - 3 1 3 9 11 17 13 7 -
- - - - - - - - - - 1 1 3 4 4 3 -
- - - - - - 5 1 3 5 1 3 2 5 2 1 -
1 - - - 1 1 - 1 5 1 - 3 5 4 3 3 -
R T | - - 1 2 - 1 - 1 -
- 1 1 1 - 2 1 1 4 2 3 5 1 - 1 2 -
3 - 3 - - 1 1 2 3 2 3 1 - - 1 - -
1 - 1 - - - - 1 1 1 - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - 1 - - - -
- - - - - - - 2 - = 1 2 1 2 2 - -
- - 1 2 1 1 2 1 2 1 1 3 3 4 2 2 -
- - - - - - - - - - - - 1 - - 2 -
- - - - - - - - w ~ 1 1 - - ~ - -
1 - - - - - - - - 2 - - 4 4 & 4 -
- - - - - - - - - 1 1 2 5 19 5 2 -
- - - - - - - 1 - 2 1 2 3 3 - 1 -
- - - = - - - - - 1 - 1 - 1 - - -
- - - - . - - - 1 2 2 ‘5 18 8 8 5 -
- - - - - - - - - 3 2 4 5 9 9 6 -
- - - - - 2 - 1 3 - 1 - 6 1 - - -
- - 1 - - - - - - 2 1 - 1 - 1 1 -
L - - - - 1 1 - - 1 2 3 6 7 - 1 -
- - - - - - - 2 - 3 2 - 6 5 3 4 -
- - - 1 1 1 1 1 - 1 3 3 2 [ 1 - -
- < 1 - - 2 1 1 - 1 2 2 6 2 3 2 -
1 - 1 1 3 1 - 2 ) | - 2 - 3 2 - - -
1 1 1 - - 1 - 2 - 1 - 1 - 1 - 1 -
- - - - - - - - - - 1 1 2 - - - -
- - - - - - - - - - - 1 1 - 1 1 -
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TABELA 4.

SIFRA PRIMARNA LOKAL IZACIJA

MKB
1co
NO.

203

204

205

206

207

208

209

2340

2250

2381

PRIMARY SITE

MYELOMA MULTIPLEX
LEUKAEMIA LYMPHATICA
LEUKAEMIA MYELOICA
LEUKAEMIA MONOCITARIA
LEUKAEMIA ALTERA ET NON
SPEC.

POLYCYTHAEMIA VERA
MYELOF IBROSIS

ZGCRAJ NEUPOSTEVANI

PRIMERI

NOT INCLUDED AbOVE

CERVIX UTERI: CARCINOMA
IN SITU '

NEOPLASMA BENIGNUM
CEREBRI

NEOPLASMA CEREBRI NON
CLASSIFICATUM

SPOL
SEX

~NE N MNME NI Nz NE NE

~E

VSE
STAROSTI

ALL

AGES

16
18 .

34
23

16
14

162

11
10

[ I |

NADALJEVANJE -  CONTINUED
STAROST - AGE NEZNA-
. NA

5- 10- 15- 20- 25- 30~ 35- 4&0- 45- 50- 55- &0- 65- 70- 175~ 80+
: UNK
- - - - - - T - 2 1 2 3 3 3 1 - -
- - 4 -« - = - 1 & 1 2 2. & 1 2 -
1 - - 1 - - - 1 s 2 s 6 1 3 2 -
1 1 - - - - - - 1 - - 1 s S & & -
1 1 - 1 T - 1 2 1 2 - 1 2 1 2 - -
- - - 1 - 1 ] 1 2 T - 2 1 3 1 - -
- - - - 1 - ) B T - - 2 - - - - -
- T - 1 - - - - 1 - = - - 1 1 1 -
- 1 - - = e e e e - - 1 1 ) - -
- - - - - - - - - - - - - - 1 - -
- - 3 20 33 39 264 17 13 6 1 & 1 1 - - -
- - - - - - 1 - 1 - - - - - - - -
- - - - - 1 - - 2 3 - - - - - 1 -
- - - - - - 1 1 2 2 - 2 1 1 1 - -
- - - 1 - S | 2 - - - 3 1 - 2. -



TABELA 5.

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA
MKB

) {1} PRIMARY SITE

NO.

140- VSE LOKALIZACIJE

209 ALL SITES

140 LABIUM ORIS

141 LINGUA

142 GLANDULAE SALIVALES

143 GINGIVA

144 BASIS ORIS

145 PARTES ALTERAE ORIS ET
PARTES NON SPEC.ORIS

146 MESOPHARYNX

147  EPIPHARYNX

148 HYPOPHARYNX

149 PHARYNX. NON SPEC.

180 0ESNoLAcUS

151 VENTRICULUS

152 INTESTINUM TENUE INCL.

~ DUODENUM

153 [INTESTINUM CRASSUM EXCL.

' RECTUM

154 RECTUM ET RECTUSIGMA
(IUNCTURA)

155 HEPAR(PRIM.) ET VIAE
BILIARES INTERNAE

156 VESICA FELLEA ET VIAE
BILIARES EXTERNAE

157 PANCREAS

158 PERITONAEUM ET TEXTUS

RETROPERITONEALIS

18

SPOL VSE
STAROSTI

SEX ALL

AGES

SKUPAJ 253,1
TOTAL

MOSKI 261,9
MALE '
2ENSKE 244,38
FEMALE

5¢5
0s6

3,0
0,3

092
0s6

046
1,3
0,8

© 092

495
Os4

0,3
0yl

2,1
0.1

NE ~ME NZT NI NMNME NMNE N NE NE NX

&_R

1,9

45,1
2550

0,2
0y 2

8,8
1049

1246
12,3

196
1,8

2+ 8
Teb

448
690

0,3

N X Nz Nz X ~ X N NE N E ~ R

096"

INCIDENCA RAKA NA 100 000 PREBIVALCEV PO SPOLU,

CANCER INCIDENCE PER 100 000 POPULATION

0-4 5=-9 10-14
1648 Bed - 499
21,7 8,2 4yl
11,46 846 Se7

15-19

7.0
491
10,1

20-24

15,9
1743
14,4

STAROST

25-29 30-34
27,4 5005
24,49 2392
30,0 796

27 195
27 3,1
495 146
- 195
- 196
1,3 -

3,0 3,3



STAROSTI IN PRIMARNL LUKALIZACIJI - SLOVENIJA 1975

8Y SEX,

35-39 40-44  45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 7T0-T4 7T5-79 80 + UNKNOWN

84,3
€314
106,45

3,0
1,5

%¢9

691,

3,2

1,5

1+6

3,2
145

AGE

181,8
143,9
21994
691
1,5
436

2146
153

1,5
145

To7
6¢1

4496
10,7

1,5
3,0

1,5

27047
2%9,4

280¢6
1046

Ts1
1,5

1+5
1,7

345

Ty1
1,7

3¢5

Tel
1,5

31,9
7:7

5,43
3,1

Tel
9,3

345
1,7
446

1,7
692

26940
406,96

342,46
497
Tyl

19,1
3,3

23,9
11,8

447

8y 4

Tel
11,8

196

552,50
665,49

46749

440

2004

16,3
21,1

40,8
15,0
831
3,0

4,0
690

2044
15,49

77245
93542

648y5

2148

19,0

491

2,7
10,9
41
21,8
290
10,9

3554
290

155,44
5641
290

32,7
31,1

2792
4547

10,9
843

1049
6492

16,3

1445°

491

AGE AND PRIMARY SITE - SLOVENIA 1975

982,0 1247,8 1534,1 150048

134891 171190 227947 193648

712,8
1593
202
6,1
45
9,2

3,0

"3,0

12,3
292

33,8
33,9

89,2
54,3

6,1
9,0

1243
3844

27,7
2246

3,0
2,2

94599 113446 1362|9'

51,9
2¢8

298

_4'3.

2,8

17,3
11,2

36892
163,7

4746
50,8

6046
59,2

14,1

30,3
3945

38,9
33,8

493
596

32,3
129

493

8,0

8,0
1641

8,0

40 4.4
17,3

75578

190,45

97,0
90+9

145,5
38,9

840
846

32,43
5149

3243
30,3

14,3

2846

5743
2640

35846
201,9

14,43
86,0
91,2

143,4
5846

14,3
57¢3
7841

2846
26,40

SIFRA

MKB
ICD
NO.

140~ -

209

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

19



TABELA 5.

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA
NKB

1CD PRIMARY SITE

NO.

159 TRACTUS DIGESTIVUS NON
SPEC.

160 NASUS, CAVUM'NASI, AURIS
g MEDIA ET SINUS PARANAS.

161 LARYNX

162 TRACHEA, BRONCHUS ET
PULMO(PRINM.)

163 ORGANA RESPIR. ALTERA ET
NON SPEC. (PLEURA,MEDIA-
STINUM,REGIO NON SPEC.)

170 THELAE CSSIUNM

171 THELAE CCNNECTIVAE ET
THELAE MESENCHYMALES AL-
TERAE EXCL.THELAE OSSIUM

172 MELANOMA MALIGNUM CUTIS

173 MALIGNOMA CUTIS ALTERUM
174 HMAMMA

180 CERVIX UTERI

181 CHORIONEPITHEL IOMA

182 MALIGNOMA UTERI ALTERUM
(CORPUS UTERI ET UTERUS
NON SPEC.)

183 OVARIUM, TUBA FALLOPII,
LIGAMENTUM LATUM

184 ORGANA GENIT.FEM.ALTERA
ET NCN SPEC. (VAGINA,vUL-

VAyREGIONES ALTERAE)
185 PROSTATA

186 TESTIS
187 ORGANA GENITALIA MASCU -
LINA ALTERA ET NJN SPEC.

188 VESICA URINARIA

189 ORGANA URIN. ALTERA ET
NON SPEC. (REN,PELVIS REN
URETERyURACHUSyURETHRA)

20

SPOL VSE
STAROSTI
SEX ALL
AGES 0-4

M iz =
2 0,3 =
M 1,1 -
2 0,7 -
M 8y 6 -
2 0,7 -
L] 6193 =
2 8'2 -
M 0¢3 =
2 0,1 -
M 0,8 143
b4 [ I -
"’ 0,9 -
: 0'6 -
M 1,9 -
2 290 -
M 1996 -
2 2842 ol
L] l:4 -
2 4504 -
2 2142 -
2 0,2 -
r4 14,3 -
2 16,4 -
2 36 -
M 18,3 -
M 148 -
M 095 -
M Te3 -
2 1,7 -
M 395 40
2 3,1 1e4

5-9

NADALJEVANUJE

STAROST

10-14 15-19 20-24 25-29 30-34

- - 1,5
- - 1,5
- - 156
1,2 2,7 -
P 1+5 -
12 - -
- 1,5 -
294 13 -
- = 146
- 2+7 195
- 145 696
- 1,5 165

296 9,0 2695

143 - 1+6

246 445 696

692 297 1+5

- 1:5 ° 196



35-39

446
"8yl

3,0
37,7

22,9

3,2

8,1

146 .

3,0

Ty 7

CGCGNTINUVED

AGE

40-44

10,8

2693
30

3,0
4,6

1594
13,8

67,5

4144

16,8

15,3

1,5

3,50

45-49 50-54. 55-59 60-64 - 65-69 T0-T4 75-79 80 ¢

1,5

31

1945
145

63,9
10,9

1,7
1,5

1,7
1,5

1,7
4496

35,5
2042

1,7
84,1

3704

20,2

31,1

3l

1,7

1,6
33:4
25,4

105,1

4046

2594

3045

3,3

293

11,9
1e6

57+3

6093

12,0

2445

450

12,2
340

490

109
2445
491

26792
33,2

4346
3794

4s1
49,0

247

24,45
240

8yl
6y 2

691
4%

3649
202

397,0
2296

9,0

8040
85,9

3,0
9743

4745

45,2

42,49

13,5

954

3,0
33,8
67

641
11,3

1249
56,43
298

420,1
4840

%3

8y 4

443
8y 4

11649
10742

12,9
110,1

2544

39,5

45,1

11,2

173,2

493
7346
11,2

2146
11,2

4¢3

16,1
493

44406
3446

8,0

840

443

8,0
493

153,5
160,42

8,0
125,45

30,3

60,6
5199
3043

323,3

1641
105,0
17,3

1641
12,9

695
6;5
6¢5

258,42
1945

157,8
26791

156.5

39,0

2640

32,5

32,5

329,9

1443

1443

10044
19,5

14,3
19,5

NEZNANA
UNKNOMWN

SIFRA
MK8
1C0
NO.

159

160

161

162

163

170

171

172

173

174

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

21



TABELA 5.

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA

MKB
1CD
NO.

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

209

22

PRIMARY SITE

OCuLUS

CEREBRUM

PARTES ALTERAE THELAE
NERVOSAE

GLANDULA THYREDIDEA
GLANDULAE ENDOCRINES
ALTERAE

REGIONES NON SATIS SPEC.
MAL IGNGMATA SEC. ET NON
SPEC. LYMPHONODORUM

MAL IGNOMATA SEC.TRACTUS
RESPIRATORII ET DIGESTI-
VI

MALIGNCMATA SEC.REGIONUM
ALTERARUM

MALIGNCMATA SINE REGIONE
SPEC. |

LYMPHOSARCOMA ET
RETICULOSARCOMA

MORBUS HODGKIN
MALIGNOMATA ALTERA
SYSTEMATIS LYMPHATICI
MYELOMA MULTIPLEX

LEUKAEMIA LYMPHATICA

LEUKAEMIA MYELUICA
LEUKAEMIA MONGCITARIA
LEUKAEMIA ALTEKA ET NON
SPEC.

POLYCYTHAEMIA VERA

MYELGFIBROSIS

SPOL
SEX

N M N N NE NX

X X

M NMNE NE NMNE NZ NMEZ NE NE NE NE NMX NXE

VSE

STARDSTI

ALL
AGES .

046

3,0
292

096
0,2

1,1
297

03
0s2

29l
297

1y 4
0,3

5¢6
443

1,6
0.7

245
246

2¢4
2:4

1,9

S
1yv

0s4
0¢5

18
1,9

3:9
214

1,8
1,5

0,5
047

D45
Jel

0-4

194

14

1,3

10-14

0
-
FI

15-19

1,3
493

NADALJEVANUJE

STAROST

20-24 25-29 30-34

3,1
1le6

3,1

145

1:5
3,3

145

a9



35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 .60-64 65-69 70-74 75-79 80 +  UNKNOWN

1¢5
146

1,5

1,5
1s6

CONTINUED

AGE

1,5

149

3,0
1,5

3,0
15

1,5

Tl
4,6

1,7

3,1

1,7
1,5

1,7
31

17

1,5

4,7
393

2,3

- 196

4y7

1,6
497,

106
4,7
50
3,3

293
5+0

293
196

196

293
697

1149

457
196

3,0

12,42
9,0

6,0
340

3.0

3,0
440
81
690

440
3,0

81
690

12,2

6’0 .
Byl.

490

8y1
390

8,1

4ol

13,6
240

Sek”

6492

290

ﬁoi
5.4
240

13,6
8e3

8s1

8y1
4y1
240

- 207
2,0

8,1
491

13,46
20

3,0

202

3,0
697

3,0

12,3,

1143

9|2'

55,4

11,3

18,4
292

184
13,5

6ol
13,5

942
6¢1
2:2
992

1844
11,3

691

7.2

298

896
11,2

1743
28,2

12,9
2,8

3496
2544

4¢3
30+3
14,1

2146
596

8,6
2,8

12,49
11,2

493
16,1

8,0
4¢3

1641
896

32,3
21,6

64;6
38+9
4¢3

12,9

NEZNANA

SIFRA
KB
1CD
NO.

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

209

23



TABELA 5. NADALJEVANUJE

SIFRA PRIMAKNA LOKALIZACIJA SPOL VSE STARODST
nK8 ) STAROSTI

I1CD PRIMARY SITE SEX ALL

NO. AGES 0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34

ZGORAJ NEUPOSTEVANI PRIMERI
NOT INCLUDED ABOVE

2340 CERVIX UTERI: CARCINOMA 2 17+4 - - = 493 26,3 49,5 647
IN SITU

2250 NEOPLASMA BENIGNUM M 0,2 - - - - - - -
CEREBRI 2 0,7 - - - - - - 1,6

2381 NEOPLASMA CEREBRI NON ) 152 - - - - - -
CLASSIFICATUM 2 1,0 - - - S - -

24



- CONTINUED

- AGE

35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80 + UNKNOWN

?9'3 2690
1,5 -
1+5 1,5

- 1,5

2092
1,7
31

3,5
3,1

1001

5,0
47

340

8,3

S5¢4

292

3,0
697

NEZNANA

SIFRA

MK8

1Cco0
NO.

2340

2250

2381

25
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TABELA 7. STEVILO NOVIH PRIMEROV RAKA, UGOTOVLJENIH V BOLNISNICAH
TER 3TEVILO IN ODSTOTEK MIKROSKOPSKO POTRJENIH PRIMEROV
SLOVENIJA 1975

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA

MKB*
ICD*
NO.

140~
209

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

- PO SPOLU IN PRIMARNI LOKALIZACIJI

TOTAL NUMBER OF NEW CANCER CASES DIAGNOSED
AND NUMBER AND PERCENTAGE DOF MICROSCOPICALLY CONFIRMED

CASES - BY SEX AND PRIMARY SITE

PRIMARY SITE

VSE LCKALIZACIJE
ALL SITES

LABIUM ORIS

LINGUA

GLANDULAE SALIVALES
GINGIVA

BASIS ORIS

PARTES ALTERAE ORIS ET
PARTES NON SPEC.ORIS
ME SOPHARYNX
EPIPHARYNX
HYPOPHARYNX

PHARYNX NON SPEC.
OESOPHAGUS

VENTRI CULUS

INTESTINUM TENUE INCL.
DUODENUM

SPOL STEVILO NOVIH

PRI MEROV

SEX TOTAL NUMBER

SKUPAJ
TOTAL
MOSKI
MALE
2ENSKE
FEMALE

M M N NMEX NI NME MX N NMNX NMNE N N Nz

OF CASES
DIAGNOSED
4 289
2 128
2 161

»
= w WO N [} [ on

ot
Ll ]

53
16

346
212

SLOVENIA 1975

IN HOSPITALS

MIKROSKOPSKO POTRJENI
STEVILO ODSTOTEK #%
MICROSCOPICALLY CONFIRMED
NUMBER PER CENT**
3 531 82
1 695 80
1 836 84
44 92
5
23 88
3
2
6
6
10
5
2
40 100
3
3
1
18 95
1
41 17
13 81
235 68
133 63
2
2

27



TABELA 7. NADALJEVANJE - CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LOKAL IZACIJA SPOL 3TEVILO NOVIH MIKROSKOPSKO POTRJENI

MKB* PRIMEROV STEVILO ODSTOTEK®*
ICD* PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER MICROSCOPICALLY CONFIRMED
NO. OF CASES NUMBER . PER CENT*x*x
DIAGNQSED
153 INTESTINUM CRASSUM EXCL., M 71 53 75
RECTUM 2 88 63 72
154 RECTUM ET RECTOSIGMA M 103 ' 82 80
: {IUNCTURA) 2 111 93 84
155 . HEPAR(PRIM.) ET VIAE M 14 14
BILIARES INTERNAE 2 17 17 100
156 VESICA FELLEA ET VIAE M 23 15 65
BILIARES EXTERNAE 2 66 43 65
157 PANCREAS M 39 i¥ 36
2 48 21 46
158 PERITONAEUM ET TEXTUS M 2 1
RETROPERITONEALIS 2 6 4
159 TRACTUS DIGESTIVUS NON M - - -
SPEC. 4 2 2
160 NASUSy, CAVUM NASI, AURIS M 10 10
MEDIA ET SINUS PARANAS. 2 7 7
161 LARYNX M 75 T2 96
2 6 6
162 TRACHEA, BRONCHUS ET M 504 408 81
PULMGI{PRIM.) 2 T4 66 89
103 URKBGANA KEJDP IR ALIEKA EI "M 3 Z
NCN SPEC. (PLEURA;MEDIA- b2 1 -
STINUM,REGIO NON SPEC.)
170 THELAE 0OSSIUM M 5 5
2 3 3
171 THELAE CONNECTIVAE ET M 8 8
THELAE MESENCHYMALES AL~ 2 6 6
TERAE EXCL.THELAE OSSIUM
172 MELANCMA MALIGNUM CUTIS M 17 17 100
2 17 16 - 94
173 MALIGNCMA CUTIS ALTERUM M 171 161 94
2 262 238 91
174 MAMMA M 13 12
2 410 383 93
180 CERVIX UTERI b3 197 190 96
181 CHORIGNEP ITHEL IOMA b 2 1

28



TABELA 7.

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA

MKB *
I1CD*

NO.

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

PRIMARY SITE

MALIGNOMA UTERI ALTERUM
(CORPUS UTERI ET UTERUS
NON SPEC.)

OVARIUM, TUBA FALLOPII,
LIGAMENTUM LATUM

JORGANA GENIT.FEM.ALTERA

ET NON SPEC. (VAGINA,VUL-
VA, REGICNES ALTERAE)
PROSTATA

TESTIS

ORGANA GENITALIA MASCU -
LINA ALTERA ET NON SPEC.

VESICA URINARIA
ORGANA URIN. ALTERA ET
NON SPEC. (REN,PELVIS REN

URETERyURACHUSyURETHRA) -
OCULUS

CEREBRUM

PARTES ALTERAE THELAE

NERVOSAE

GLANDULA THYREUIDEA

GLANDULAE ENDOCRINES
ALTERAE

REGIGNES NON SATIS SPEC.

MALIGNGMATA SEC. ET NON
SPEC. LYMPHONODORUM

MALIGNCMATA SEC.TRACTUS
RESPIRATORII ET DIGESTI-
Vi

MAL IGNGMATA. SEC.REGIONUM
ALTERARUM

MALIGNGMATA SINE REGIONE’

SPEC.

NADALJEVANJE

SPOL STEVILO NOVIH MIKROSKOPSKO

SEX

NME NT NI MNME MZT NI MNMIZ NME N

N X

L I 4 N X

= CONTINUED

PRIMEROV
TOTAL NUMBER

OF CASES

DIAGNDSED

128
147

32
141

16

62
15

30
28

24
20

10
26

16
23

13

32
27

14

19
22

POTRJENI
STEVILO ODSTOTEK #*
MICROSCOPICALLY CONFIRMED
NUMBER PER CENT##
126 98
128 87
28 88
79 56
16 100
5
57 92
13 87
27 90
27 96
5
20 83
19 95
6
2
10
23 88
3
1
6 38
7 30
13
3
12 38
12 44
8
4
15 79
15 68

29



TABELA 7. MADALJEVANJE

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA SPOL STEVILO NOVIH

CONTINUED

MKB * PRIMEROV
ICD* PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER
NO. OF CASES
DIAGNOSED
200 LYMPHUSARCOMA ET M 21
RETICULOSARCOMA b4 23
201 MORBUS HODGKIN M 17
Z 10
202 MALIGNGMATA ALTERA ™ 3
SYSTEMATIS LYMPHATICI b4 5
203 MYELOMA MULTIPLEX M 16
b4 18
204 LEUKAEMIA LYMPHATICA M 33
2 21
205 LEUKAEMIA MYELUICA M 16
2 13
206 LEUKAEMIA MONOCITARIA M 5
z 7
207 LEUKAEMIA ALTERA ET NON M 5
SPEC. 2 1
208 POLYCYTHAEMIA VERA M N
3 -
209 MYELCFIBROSIS M -
3 -
ZGORAJ NEUPOSTEVANI PRIMERI
NOT INCLUDED ABOVE
2340 CERVIX UTERI: CARCINOMA b4 162
IN -SITU
2250 NEOPLASMA BENIGNUM M 2
CEREEBRI Z 7
2381 NEOPLASMA CEREBRI NON M 11
CLASSIFICATUM 2 8

* MEDNARODNA KLASIFIKACIJA BOLEZNI, OSMA REVIZIJA 1965

MIKROSKOPSKO POTRJENI
STEVILO ODSTOTEK *%*
MICROSCOPICALLY CONFIRMED
NUMBER PER CENT**
21 109
23 100
17 100
10
2
5
16 100
15 83
33 100
21 100
16 100
13
S
7
5
1
162 100
2
7

INTERNATIGNAL CLASSIFICATION OF DISEASES, EIGHTS REVISION 1965

%% CDSTOTKI NISO RACUNANT PRI STEVILIH POD 15

PERCENTAGES ARE NOT CALCULATED ON SAMPLES CONTAINING LESS

THAN 15 CASES

30
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TABELA 8. 'STEVILG HISTOLOSKO POTRJENIA NOVIH PRIMEROV RAKA PO HISTOLD3KI VRSTI IN PRIMARNI LOKALIZACIJI ~ SLOVENIJA 1975

NUMBER OF HISTOLOGICALY CONFIRMED NEW CANCER CASES BY HISTOLOGIC TIYPE AND PRIMARY SITE - SLOVENIA 1975

HISTOLGS KA VRSTA SKUPAJ PRIMARNA LOKALIZACIJA (51FRA MKB)* -  PRIMARY SITE (ICD NO.)®
140 - 209
HISTCLGCGIC TYPE ALL SITES 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149
VSE VK STE = ALL TYPES 2 975 49 24 8 5 9 7 42 4 18 =
CA CLANDULARUM ET TUNICARUM MUCO- 1 294 - 2 6 - - - - - - -
SARUM (ADEMOCA, ETC.)
CA TRANSITIOCELLULARE 51 - - - - - - = - - -
CA BASCCELLULLARE ET CA 276 2 - - - - - - - = -
- METATYP ICUM
CA EPILDERMCICES 721 47 21 2 S 9 7 39 2 18 -
CA NOM DIFFERENTIATUM 389 - 1 - - - - 1 - - -
MELANGMA MALIGHUM 42 - - - - - - - - - -
LEUKAEMIA 8 - - - - - - - - - -
LYMPHOSARCCMA 30 - - - - - - 1 - - -
RETICULOSARCCMA 20 - - - - - - 1 1 - -
MORBUS HODGKIN 25 - - - - - = = = - -
LYMPHOMATA - ALTERA, SUPRA 9 - - - - - - - - - -
NCN NCMINATA
PLASMOC YTCMA 4 - - - - .- - - - - -
GLIOMA 35 - - - - - - - - - -
MALIGNOMATA THELAE NERVOSAE ETC. 8 - - - - - - - - - -
SINE GLICMATE
MALIGNOMATA THELAE VASCULARIS 1 = - - - - - - - - -
MALIGNGMATA THELAE MUSCULARIS 10 - - - - - - - 1 - -
FIBRUSARCCMA 6 - - - - - - = . - =
CHONDRGSARCCMA - - - - - - - - - . -
SARCOMA EWING 1 - - - - - - - - = =
OSTEOSARCGMA 3 - - - - - - - - - -
SARCOMA NON CIFFERENTIATUM 13 - - - = - - . - = =
SARCCOMA-ALTERA, SUPRA NON NUMINATA 4 - - - - - - - - - -
TERATCMA MALIGNUM 5 - - - - - - - - - =
MALIGNOMATA THELAE EMBRIONALIS ET 9 - - [ - - - - - - -
THELAE MIXTAE SINE TERATCOMATE -
MALIGNOMATA - ALTERA, SUPRA NON 11 - - - - - - - - - =

NOMINATA



ze

TABELA 8.

HISTOLCS3KA VRSTA
HISTOLGGIC TYPE
VSE VRSTE - ALL TYPES

CA GLANDULARUM ET TUNICARUM MUCO-
SARUM (ADENDCA, ETC.)

CA TRANSITIOCELLULAKE

CA BASOCELLULARE ET CA
METATYP ICUM

CA EPIDERMOIDECS

CA NON DIFFERENTIATUM

MELANOMA MALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHOSARCOMA

RETICULC SARCGMA

MORBUS HODGKIN

LYMPHOMATA - ALTERA, SUPRA
NOHN NOMINATA

PLASMOCYTCMA

GLIOMA

MALIGNOMATA THELAE NERVOSAE ETC.
SINE GLICMATE

MALIGNCMATA THEL AE VASCULARIS

MALIGNOMATA THELAE MUSCULARIS

FIBRUSARCCMA

CHONDRGSARCLCMA

SARCOMA EWINC

CSTEOSARCCMA

SARCOMA NCN DIFFERENTIATUM

SARCOMA-ALTERA, SUPRA NON NIMINATA

TERATOMA MALIGNUM

MALIGNOMATA THELAE EMBRIONALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATOMATE

MALIGNIMATA - ALTERA, SUPRA NON
NOMINATA

NADALJEVANUJE -

SKUPAJ

140 - 209
ALL SITES 150
53
1 294 5
51 -
276 -
721 43
389 5

42 -

30 =
20 -

11 -

CONTINUED

PRIMARNA LOKALIZACIJA (SIFRA MKB)*

151 152 153 154
359 4 114 174
282 2 9% 159
1 - - 2
65 - 18 13
3 - - -
2 - - -
1 - 1 -
1 2 - -
1 - - -
3 - 1 -

155

31
28

PRIMARY SITE (ICD NO.)*

156

58
- 48

157 158
35 5
32 1

3 -
- 1
= 2

159
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TABELA 8.

HISTOLOS KA VRSTA
HISTODLOGIC TYPE
VSE VRSTE = ALL TYPES

CA GLANDULARUM ET TUNICARUM MUCO-
SARUM (ACENOCA, ETC.) -
CA TRANSITICCELLULARE
CA BASOCELLULARE ET CA
METATYPICUM
CA EPIDERMCIDES
CA NON DIFFERENTIATUM
MELANCMA - MAL IGNUM
LEUKAEMIA
LYMPHOSARCGMA
RETICULC SARCOMA
MORBUS HODGKIN
LYMPHOMATA - ALTERA, SUPRA
NON NCMINATA
PLASMOCYTOMA
GLIOMA
MALIGNCMATA THELAE NERVOSAE ETC
SINE GLICMATE
MALIGNGMATA THELAE VASCULARIS
*MALIGNOMATA THELAE MUSCULARIS
F1BROSARCCMA
CHONDRO S ARCUMA
SARCOMA EWING
OSTEOSARCCMA
SARCOMA NON DIFFERENTIATUM
SARCOMA-ALTERA, SUPRA NON NOMINATA
TERATOMA MALIGNUM
MALIGNOMATA THELAE EMBRIONALIS ET
THELAE MIXTAE SINE ‘TERATGMATE

MALIGNOMATA - ALTERA, SUPRA NON
NIMINATA

NADALJEVANUJE

SKUPAJ

140 - 209
ALL SITES 160
17
1 294 1
51 -
276 -
721 13
389 -

42 1

30 1
20 1
25 -

PRIMARNA LOKAL IZACIJA

161

77

162

281
47

123

110

163

CONTINUED

(SIFRA MKB)* =

170 in
6 14
- 1
- 1
1 5
1 -
3 -
1 4
- 1
- 2

PRIMARY SITE (ICD NO.)*

172

32

173

396

273
117

174

255
176
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TABELA 8.

HISTOLCS KA VRSTA
HISTOLOGIC TYPE
VSE VRSTE - ALL TYPES

CA GLANDULARUM ET TUNICARUM MUCO-
SARUM (ADENGCA, ETC.)

CA TRANSIT ICCELLULAKE

CA BASUCELLULARE ET CA
METATYP ICUM

CA EPIDERMCIDES

CA NON DIFFERENTIATUM

MELANOMA MALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHOSARCOMA

RETICULOSARCGMA

MGRBUS HODGKIN

LYMPHOMATA - ALTERA, SUPRA
NCN NCMINATA

PLASMOC YTCMA

GLIOMA

MALIGNOMAT A& THELAE NERVOSAE ETC.
SINE GLICMATE .

MALIGNGMATA THELAE VASCULARIS

MALIGNOMATA THELAE MUSCULARIS

FIBROSARCCMA

CHONDRCSARCECMA

SARCOMA EWING

OSTEDSARCOMA

SARCOMA NCN DIFFERENTIATUM

SARCOMA-ALTERA, SUPRA NON NOMINATA

TERATOMA MAL IGNUM

MALIGNOMATA THELAE EMBRIONALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATOMATE

MALIGNOMATA - ALTERA, SUPRA NON
NOMINATA

NADALJEVANIE -

SKUPAJ

140 - 209
ALL SITES 180
190
1 294 15
51 -
276 -
721 159
389 16

CONTINUED

PRIHARNA LOKALIZACIJA (SIFRA NKB)*

181 - 182 183 186
1 126 125 27
- 117 121 1
= = . 1
- - - 23
-, 1 3 =
- - - 1
- - 1 -
- ) 5 - -
- 1 - -
1 1 - -
- 1 - 1

185

52
42

PRIMARY
186

16
10

SITE (ICD NO.)*

187

‘188

&8
5

48

189

53
39
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TABELA. 8.

HISTOLGS3KA VRSTA
HISTOLOGIC TY.PE
VSE VRSTE - ALL TYPES

CA GLANDULARUM ET TUNICARUM MUCO-
SARUM (ADENOCA, ETC.)

CA TRANSITIGCELLULARE

CA BASOCELLULARE ET CA
METATYP ICUM

CA EPIDERMGICES

CA NON DIFFERENTIATUM

MELANOMA MALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHOSARCGHA

RETICULOSARCGMA

MORBUS HODGKIN

LYMPHOMATA - ALTERA, SUPRA
NCN NCMINATA

PLASMOCYTOMA

GLIOMA

MALIGNOMATA THELAE NERVOSAE ETC.
SINE GLICMATE

MALIGNOMATA THELAE VASCULARIS

MALIGNCMATA THELAE MUSCULARIS

FIBROSARCOMA

CHONDROSARCOMA

SARCOMA EWING

OSTEOSARCOMA

"SARCOMA NCN DIFFERENTIATUM

SARCOMA-ALTERAy SUPRA NON NOMINAT,
TERATOMA MAL IGNUM

MALIGNOMATA THELAE EMBRIONALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATOMATE

MALIGNOMATA - ALTERA, SUPRA NON
NOMINATA

NADALJEVANUJE

SKUPAJ
140 - 209
ALL SITES 190

1 294 -
51 =
276 -
721 -
389 ;
42 5

20 =
25 -

™= CONT

PRIMARNA LOKALIZACIJA

191

39

192 193
7 28
- 18
- 2
- 6
- 1
2 -
:3 -
1 -
1 -
- 1

INUED

(SIFRA WKB)® -

194 ‘195
4 12
2 9
2 2
- 1

PRIMARY SITE (ICD NO.)*

196

197

16

198

12

199

23
15
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TABELA 8.

HISTOLOGSKA VRSTA
HISTOLOGGIC TYPE
VSE VRSTE - AL TYPES

CA GLANDULARUM ET TUNICARUM MUCO-
SARUM (ADENOCA, ETC.)

CA TRANSITIOCELLULARE

CA BASCCELLULARE ET CA
METATYPICUM

CA EPIDERMOIDES

CA NON DIFFERENTIATUM

MELANOMA MALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHOSARCCMA

RETICULOSARCCMA

MORBUS HOCGKIN

LYMPHOMATA -~ ALTERA, SUPRA
NCN NOMINATA

PLASMOCYTCMA

GLIOMA

MALIGNOMATA THELAE NERVOSAE ETC.
SINE GLICMATE

MALIGNOMATA THELAE VASCULARIS

MALIGNOMATA THELAE MUSCULARIS

F1BROSARCCMA

CHONDRO SARCOMA

SARCOMA EWING

OSTEDSARGOMA

SARCOMA NCN DIFFERENTIATUM

SARCOMA~ALTERA, SUPRA NON NOMINATA

TERATOMA MALIGNUM

MALIGNOMATA THELAE EMBRIONALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATGMATE

MALIGNOMATA - ALTERA, SUPRA NON
NOMINATA

NADALJEV ANUJE

SKUPpAJ
140 - 209
ALL SITES 200
36
1 294 -
51 =
276 -

721 -

389 -8

30 24
20 12
25 -

13 -

9 -

11 -

* OPIS SIFER MKB JE vy TABELAH 0D 3 DO S

THE DESCRIPTION OF ICD NUMBER IS IN THE TABLES 3 TO S

PRIMARNA

201

25

- CONTINUED

LOKALIZACIJA
202 203
5 &
5 -
- 4

(SIFRA MKB)* -

204 ‘205
5 1
5 1

PRIMARY
206

SITE (ICD ND.)¥*
207 208

209



TABELA 9. STEVILU NOVIH PRIMEROV RAKA PO BOLMI3NICAH UGOTDVITVE DIAGNOZE TER STEVILO
IN ODSTOTEK PRIMEROV PDOSLANIH NA ONKOLO3KI INSTITUT - SLOVENIJA 1975

NUMBER OF NEW CANCER CASES DIAGNOSED BY REPORTING HOSPITALS, AND NUMBER AND
PERCENTAGE OF CASES ADMITTED TO THE INSTITUTEOF ONCOLOGY,
LJUBLJANA — SLOVENIA 1975

BOLNISNICE STEVILO NOVIH POSLANI v ONKOLOSKI INSTITUT
PRIMERGYV STEVILO ODSTOTEK *
HOSPITALS TOTAL NUMBER ADMITTED TO THE INSTITUTEOF
OF CASES ONCOL OGY
DIAGNOSED NUMBER PER CENT *
SKUPAUJ 4 289 1 906 44
TOTAL
ONKOLUGSKI INSTITUT, LJUBLJANA 714 C 714 100
INSTITUTE DF ONCOLOGY, LJUBLJANA
KLINICNE BOLNISNICE LJUBLJANA 1 231 453 37
UNIVERSITY HOSPITALS, LJUBLJANA
DERMATCLGCSKA KLINIKA 100 5 5
GASTROENTEROLOSKA INTERNA KLINIKA 104 20 19
GINEKOLOSKA KLINIKA 106 70 66
INFEKCIJSKA KLINIKA 8 1
INSTITUT ZA GERGNTOLOGIJO 25 3 12
INSTITUT ZA PLJUCNE BOLEZNI IN TBCy G O L NI K 250 125 50
INTERNA KLINIKA 67 19 28
KIRURSKA GASTROENTEROLOSKA KLINIKA 195 40 21
KLINICNA BOLNI3NICA ZA PEDIATRIJO 24 20 83
KLINICMNA BOLNISNICA ZA PSIHIATRIJO - - =
KLINIKA ZA MAKSILOFACIALNO KIRURGIJO 15 8 53
KLINIKA ZA NEVROK IRURGIJO 25 14 56
KLINIKA ZA PLASTIENO KIRURGIJO IN OPEKLINE 24 . T 29
KLINIKA ZA TORAKALNO KIRURGIJO 64 20 31
NEVROLO3SKA KLINIKA 36 13 36
OCESNA KLINIKA [ 3
ORTOPEDSKA KLINIKA 8 7
OTORINCLARINGOLOSKA KLINIKA 60 44 73
TRAVMATOLOSKA KLINIKA N = -
UROLOSKA KLINIKA 114 34 30
SPLOS3SNE IN S PEC. BOLNISNICE 2 324 730 31
G ENERAL AND SPECIAL HOSPITALS
SPLOSNA BOLNISNICA BRE2ICE 44 19 43
SPLO3NA BOLNISNICA CELJE 315 130 41
SPLGSNA BOLNISNICA JESENICE 84 13 15
SPLOSNA BOLNISNICA KOPER 114 33 29
SPLOSNA BOLNI3SNICA MARIBOR 703 189 27
SPLOSNA BOULNISNICA MURSKA SOBOTA 269 74 28
SPLOSNA BOLNI3SNILA NOVA GORICA 155 39 25
SPLOSNA BOLNIBNICA NOVO MESTO 218 83 38
SPLOSNA BOLNISNICA PTUJ 92 22 24
SPLOSNA BOLNISNICA SLOVENJ GRADEC 155 45 29
SPLOSNA BCLNISNICA TRBUVLJE 52 21 40
BOLNISNICA ZA GINEKOLOGIJO IN PORODNISTVGO KRANJ 27 14 52
BOLNISNICA ZA 2ENSKE BOLEZNI IN PORODNISTVO POSTOJNA 5 4
BOLNICA IVANA REGENTA SE2ANA 58 30 52
ORTOPEDSKA BOLNICA VALDOLTRA 5 3
PSIHIATRICNA BOLNISNICA BEGUNJE = - i
PSIHIATKICNA BOLNISNICA IDRIJA & . N
VOJNA BCLNICA LJUBLJANA 28 11 39
DRUGI IDRAVSTVENI LAVODI 20 9 45
OTHER HEALTH I NSTITUTES

* COSTOTKI NISO RACUNANIL PRI STEVILIH POD 15
PERCENTAGES ARE NOT CALCULATED ON SAMPLES
CONTAINING LESS THAM 15 CASES

37
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TABELA 10.

HUMBER AND PERCENTAGE Of

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA

MKB

ICD
NC.

PRIMARY SITE

140- YSE LCKALIZACIVE

209

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

ALL SITES

LABIUM CRIS

LINGUA

GLANDULAE SALIVALES
GINGIVA

BASIS CRIS

PARTES ALTERAE ORIS ET
PARTES NIN SPEC.ORIS
ME SCPHAR YNX
EPIPHARYAX
HYPOPH AR YNX

PHARYNX NON SPeC.

OE SUPHAGUS

VENTRICULUS

INTESTINUM TENUE INCL:

DUODENUM

INTESTINUM CRASSUM EXCL.
RECTUM

SPOL STYEVILO
PRIMEROV

SEX NUMBER OF
CASES
DIAGNOSED

SKUPAJ 4 289
TOTAL

MO5KI 2 128
MALE

ZENSKE 2 161
FEMALE

48
6

26

ME NZT NMX NI NI NI
' w

Nz [ 3 NE
w

53
16

346
212

71
88

ME NZE NE NI N3

STEVILO IN ODSTOTEK NOVIH PRIMEROV RAKA UGOTOVLJENIH V BOLNISNICAH PO STADIJU. PRIMARNI
LOKALIZACIJI IN SPOLU - SLOVENIJA 1975

NEW CANCER CASES REPORTED BY HOSPITALS BY STAGE PRIMARY, SITE

AND SEX - SLOVENIA 1975
S T AD 1
LOKALIZIRAN REGIONARNA RAZSIRITEV ODDALJENA RAZSIRITEV NEZNAN
STEVILO ODSTOTEK *= STEVILO ODSTOVEK * STEVILO  ODSTOVEK * STEVILO  OOSTOTEKs
S T A G E
LUCALIZED REGIONAL REMOTE UNKNOWN
NUMBER  PER CENT # NUMBER  PER CENT * NUMBER PER CENT * NUMBER  PER CENT#
1 735 40 1 023 2 1 324 31 207 5
804 38 s1l 24 685 32 128 6
931 43 512 24 639 30 79 &
47 98 1 2 - - - -
6 - - - - - -
4 15 17 65 4 15 1 ¢
2 1 - - - -
2 . - - - - -
4 1 1 - -
2 1 3 - -
2 9 - - - -
1 6 - - - -
1 1 - - - -
2 5 21 68 11 28 - -
- - 3 - - - -
- - 2 1 - -
1 - - - - - -
- - 16 84 2 11 1 5
- - l - - - -
22 42 14 26 14 26 3 6
8 50 4 25 2 13 2 13
101 29 82 24 128 EY ] 35 10
55 26 52 25 79 37 26 12
- = 1 1 - -
- - 1 1 - -
29 61 12 17 26 37 4 6
31 35 25 28 28 32 4 5
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TABELA 10. NADALJEVANUJE = CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA SPOL STEVILD S T A D I J
MKB PRIMERQV LOKALIZIRAN REGIONARNA RAZ3IRITEV ODDALJENA RAZSIRITEV NEZNAN
STEVILO ODSTATEK * STEVILO ODSTOTEK * STEVILO ODSTOTEK * STEVILD DDSTOTEK*
ICD PRIMARY SITE SEX NUMBER OF S T A 6 E
NO. CASES LOCALIZED REGIONAL REMOTE UNKNOWN
DIAGNOSED NUMBER PER CENT * NUMBER PER CENT #* NUMBER PER CENT * NUMBER PER CENT*

154 RECTUM ET RECTUSIGMA M 103 47 46 29 28 24 23 3 3
(TUNCTURA) 2 111 51 46 28 25 28 25 4 4
155 HEPAR(PKRIM.) ET VIAE M 14 9 1 3 1
BIt IAKES INTERNAE z 17 6 35 - - 11 65 - -
156 VESICA FCLLEA ET VIAE M 23 6 26 5 22 10 43 2 9
BILIARES EXTERNAE b4 66 8 12 23 35 32 48 3 5
157 PANCREAS o 39 5 13 9 23 22 56 3 8
2 48 -] 13 14 29 25 52 3 6
158 PERITONAEUM ET TEXTUS M 2 . = = - 1 1
RETRCPERITCNEALIS 2 6 - . 2 4 - -
159 TRACTUS DIGESTIVUS NON M = - = = o = = - -
SPEC. 2 2 - - = 1 1
160 NASUS, CAVUM NASIy AURIS M 10 - - 6 4 -
MEDIA ET SINUS PARANAS. 2 7 . = 6 1 -
161 LARYNX M 75 32 43 40 53 3 4 -
bd 6 4 2 - - - -
162 TRACHEA, BRONCHUS ET M 504 135 27 164 33 181 36 24 5
PULMC({PRIM.) b4 T4 22 30 23 31 27 36 2 3
163 ORGANA RESPIR. ALTERA ET M 3 1 L - 2 N
NCN SPEC. {PLEUKA,MEDIA- 2z 1 = % = . = - 1
STINUM,REGIO NJIN SPEC.)
17C THELAE OSSIUN M S 3 - - N =
2 3 1 1 1 -
171 THELAE CCNNECTIVAE ET M 8 3 4 - - 1
THELAE MESENCHYMALES AL- 2 6 5 1 - - - -
TERAE EXCL.THELAE DOSSIUM
172 MELANCMA MALIGNUM CUTIS M 17 10 59 3 18 3 18 1 6
2 17 13 76 2 12 1 6 1 6
173 MALIGNCHA CUTIS ALTERUM M 171 170 99 1 1 - - - -
2 262 255 97 5 2 1 1
174 MAMMA M 13 5 5 3 - .
z 410 158 39 194 47 52 13 6 1
180 CERVIX UTECRI z 197 87 44 49 25 61 3 - -
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TABELA 10. NADALJEVANUJE - CONTINUED

SIFRA PRIMAFNA LOKALIZACIJUA SPOL STEVILO S T A D I J
MK B PRIMEROV LOKALIZIRAN REGIONARNA RAZSIRITEV ODDALJENA RAZSIRITEV NEZNAN
STEVILO ODSTOTEK * STEVILD ODSTOTEK *= STEVILOD ODSTOTEK * STEVILO ODSTOTEK*
ICo PRIMARY SITE SEX NUMBER OF S T A 6 E
NC. ; CASES LOCALIZED REGIONAL REMOTE UNKNOWN
DTAGNOSED NUMBER PER CENT * NUMBER PER CENT * NUMBER PER CENT * NUMBER PER CENT=*
181 CHORIGNEPITHELICMA 2 2 1 1 - - - -
182 MALIGNOMA UTERI ALTERUM 2 128 102 80 14 11 11 9 1  §
(CORPLS UTERI ET UTERUS
NCN SPEC.)
183 OVARIUM, TUEA FALLCPII, 2 147 27 18 22 15 91 62 7 5

LIGAMENTUM LATUH

184 ORGANA GENIT.FEM.ALTERA 2 32 14 44 13 41 4 13 1 3
ET NCN SPEC.{VAGINA,VUL-
VAyREGICNES ALTERAE)

185 PROSTATA M 141 66 47 22 16 40 28 13 9
186 TESTIS M 16 8 50 3 19 5 31 = -
187 ORGANA GENITALIA MASCU — M 5 4 1 - - - =
LINA ALTERA ET NIN SPEC.
188 VESICA URINARIa M 62 39 63 9 15 7 11 7 11
b4 15 9 60 2 13 3 20 1 7
169 ORGANA URIN. ALTERA ET M 30 14 47 . - 14 47 2 7
NON SPEC. {REN,PELVIS REN 2 28 13 46 3 11 12 43 - -
URETER,URACHUSs URETHRA)
190 CCuULLS M - - = - - - - - -
z 6 5 1 - - - -
191 CEREBKUM M 24 22 92 2 8 - = - -
z 20 19 95 = = 1 -] - -
192 PARTES ALTERAE THELAE M 6 S = . 1 - -
NERVCSAE 2 Z 1 - - 1 - -
193 GLANDULA THYREUIDEA M 1 1 2 7 - -
2 26 11 42 6 23 9 35 - -
194 GLANDULAE ENDOLRINES M 3 1 . - 2 - -
ALTERAE 2 2 1 - - 1 - =
195 REGIONES WNON SATIS SPEC. M 16 - - 3 19 T 446 6 38
2 23 - - - - 14 61 9 39
19€ MALIGNCMATA SEC. ET NON M 13 - - b e 1 12
SPEC. LYMPHONODORUM 2 3 & = C B B - 3
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TABELA 10.

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA

MKB

ICD

NO.

197

198

199

200

201.

202

203

204
205
206

207

209

PRIMARY SITE

MALIGNCMATA SEC.TRACTUS
RESPIRATORII ET DIGESTI-
vl

MALIGNCMATA SEC.REGIONUM
ALTERARUM

MALIGNCMATA SINE REGIONE
SPEC. -

LYMPHCSARCGMA ET
RETICULOSARCCMA
MORBUS HODGKIN
MALIGNCMATA ALTERA
SYSTEMATIS LYMPHATICI
MYELCMA MULTIPLEX
LEUKAEMIA LYMPHATICA
LEUKAEMIA MYELOICA
LEUKAEMIA MONOCITARIA
LEUKAEMIA ALTEKA ET NON
SPEC.

POLYCYTHAEMIA VERA

MYELOFIBROSIS

SEX

N NME NMNZX NI ME M2 MI ME NI NX ~NE

NE NZ

NADALJEVANUJE

SPOL STEVILO

PRIMEROV

NUMBER OF
CASES
DIAGNDSED

w o

=y W

LOKALIZIRAN

STEVILO

ODSTOTEK *

LOCALIZED

NUMBER

=N NS

-

* ODSTOTKI NISU 'RAZUNANI PRI 3TEVILIH POD 15
PERCENTAGES ARE NOT CALCULATED ON SAMPLES
CONTAINING LESS THAN 15 CASES

19

12

STEVILO

CONTINUED

S T A D 1
REGIONARNA RAZSIRITEV DDDALJENA RAZSIRITEV

J

ODSTOTEK * 3TEVILO

S T A 6 E

REGIONAL
PER CENT * NUMBER

wwn ®o0

REMOTE

PER CENT & NUMBER

29
35

29

2%
24

14
19
22

11
13

16
18

33
21

16
13

= \n - \n

PER CENT ¢

75
89

100
100

52
57

53

100
100

100
100

100

ODSTOTEK * STEVILD

NEZNAN
ODSTOTEK#
UNKNOWN
NUMBER PER CENT#*
T 22
3 11
1 ]
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